
Der Leitfaden zu Ihrem Member-Tarif.
	 Einfach bei Ihrem Member-Ansprechpartner in Ihrem Unternehmen die Member-Bestätigung 		
	 abholen bzw. anfordern.
	 Mit dieser Member-Bestätigung und Ihrem amtlichen Lichtbildausweis zu Ihrem Member-Service 	
	 Partner gehen.
	 Anmeldung durchführen, Ihren neuen web‘n‘walk Stick oder Ihr Handy zum Erstanmeldungs- 
	 preis aussuchen und gleich zu den supergünstigen Konditionen lostelefonieren. 

Sollten Sie bereits T-Mobile Kunde sein und trotzdem eines unserer Angebote in Anspruch 
nehmen wollen – kein Problem.
	 Tarifwechsel können zu den aktuell gültigen Bestimmungen von T-Mobile durchgeführt werden. 
	 Die Durchführung kann bei Ihrem Member-Service Partner vorgenommen werden.
	 Wenn Sie bereits einen für Member zugelassenen Tarif haben und berechtigt sind eine Vertrags-
	 verlängerung durchzuführen, einfach Member-Bestätigung bei Ihrem Member-Ansprechpartner 	
	 im Unternehmen, abholen bzw. anfordern, ausfüllen und bei Ihrem Member-Service Partner im 	
	 Zuge der Vertragsverlängerung abgeben. Der Member-Bonus von - 20 % wird Ihnen kostenlos 	
	 zugeteilt.

T-Mobile Member.
Exklusiv für alle MitarbeiterInnen Ihres Unternehmens.

*Vertragsinhaber ist der Mitarbeiter

-20 %
Member
BonusIhre exklusiven Member-Vorteile:

  Kein Aktivierungsentgelt
  -20% Member Bonus auf die ALL INCLUSIVE Tarife
  Jeder Mitarbeiter kann auf seinen Namen bis zu 
	  4 Anmeldungen durchführen*

Dadurch profitieren auch Familie und Freunde vom Member-Angebot. Nähere Informationen erhalten 
Sie bei Ihrem Member-Ansprechpartner im Unternehmen,  bei Ihrem persönlichen Member-Service-Partner 
oder bei T-Mobile unter 0676/2000.

ALL INCLUSIVE 
INTERNET 3G

ALL INCLUSIVE 
INTERNET

ALL INCLUSIVE 
INTERNET Plus

Grundgebühr 8,– 12,– 20,–

Inklusivvolumen Unlimitiert Unlimitiert Unlimitiert

Maximale Download-
Geschwindigkeit*

          4 Mbit/s
              bis 10 GB

          21 Mbit/s
              bis 20 GB

          42 Mbit/s
              bis 30 GB

Empfohlen für z.B.  Surfen & E-Mailen

 Surfen & E-Mailen 
 Musik streamen
 Youtube
 Online Fotoalben

 Surfen & E-Mailen
 Musik streamen
 Youtube in HD
 Größere Daten 
   downloaden

ALL INCLUSIVE INTERNET Tarife.



Die neuen ALL INCLUSIVE   Tarife für T-Mobile Member.
ALL INCLUSIVE 1000 ALL INCLUSIVE

MUSIC 2000 All Inclusive 3000

Grundgebühr 22,99 18,39 33,99 27,19 45,99 36,79

Minuten 1.000 in alle Netze 2.000 in alle Netze 3.000 in alle Netze

SMS 1.000 in alle Netze 1.000 in alle Netze 1.000 in alle Netze

Surfen* Unlimitiert Surfen Unlimitiert Surfen Unlimitiert Surfen

Musik
                  Unlimitiert 

                  Musik hören
                 18 Mio. Songs

Maximale Download-
Geschwindigkeit*

          2 Mbit/s
              bis 1 GB

          7,22 Mbit/s
              bis 4 GB

          21 Mbit/s
              bis 6 GB

All Inclusive EUROPA ALL INCLUSIVE DEUTSChLand

Grundgebühr 33,99 27,19 22,99 18,39

Minuten 
1.000 in alle Netze

400 EU-Minuten
(EU, Norwegen, Liechtenstein, Schweiz)

500 in alle Mobilfunk- 
netze österreichweit

500 nach Deutschland

SMS 1.000 weltweit
in alle Netze

500 in alle Netze
österreichweit

500 nach Deutschland

Surfen* Unlimitiert Surfen Unlimitiert Surfen

Maximale Download-
Geschwindigkeit*

2 Mbit/s
 bis 1 GB

2 Mbit/s
 bis 1 GB

*Nach Verbrauch der Datenvolumina max. 64 kbit/s.
Basispaket € 20,– jährlich. Mindestvertragsdauer 24 Monate, Taktung 60/60. Freieinheiten österreichweit, pro Abrechnungsperiode (Monat), keine 
Übertragung in die folgende Abrechnungsperiode. Bei Überschreiten der inkludierten Freieinheiten € 0,35 pro Min/SMS. Bei Auslandstelefonie gelten 
die Preise laut Auslandszone im gewählten Tarif. Die erreichbare Geschwindigkeit ist von zahlreichen Faktoren, wie Standort, Endgerät, Tarif, Netzaus-
lastung etc. abhängig. Übertragungsgeschwindigkeiten können nicht zugesichert werden. Deezer unlimited Music: Alle Infos und Nutzungsbedingun-
gen zu Deezer unlimited Music unter www.t-mobile.at/deezer. Endgerätepreis bei Anmeldung von Zusatzpaketen mit Hardwarevorteil. Preise und 
Details unter www.t-mobile.at

Denkt und handelt wie Sie
 4,8" HD Super Amoled Display
 4 x 1,4 GHz Quad-Core-

Prozessor


